26公埼理第 293号

平成 26年 10月 17日

会員各位 様

公益社団法人埼玉県理学療法士会

                                    会  長   清宮 清美

東部ブロック理事 原嶋  創

東部ブロック北エリア長 石田 泰樹

（公文書番号にて公印省略）

東部ブロック北エリア主催

平成 26年度東部ブロック交流会のご案内

拝啓

会員の皆様におかれましては益々ご活躍のことと存じます。この度、東部ブロック交流会を研修会終了後に

開催致します。東部ブロック北エリア運営委員が中心となり企画致しました。この活動の積み重ねが多職種間、

施設間または個人間の交流となり、ネットワーク作りに繋がっていくものと考えております。皆様お誘い合わ

せの上奮ってご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１）日  時：平成 26年 11月 28日（金） 20：30～22：00

※東部ブロック研修会終了後に開催致します。

２）場  所：ホテルグリーンコア

       〒340-0115埼玉県幸手市中 3-17-24 東武日光線「幸手駅」徒歩約 15分

３）対  象：理学療法士、作業療法士、言語聴覚士、養成校学生

４）参 加 費：埼玉県理学療法士会会員 無料、会員外 1,000円（当日徴収させて頂きます）

５）参 加 者：50名

６）内  容：軽食を用意しております。内容は、「参加施設紹介」「各施設で困っていること・他施設に聞

きたいこと等の意見交換会」「東部ブロックの活動報告」を企画しております。

７）申込方法：電子メールでお申込み下さい。また、埼玉県理学療法士会ホームページより、参加申込みフ

ァイルをダウンロードし、必要事項をすべてご記入の上、下記申し込み先（埼玉県理学療法

士会事務室）へメールに添付しお申し込み下さい。

件名は、「東部ブロック第 2回北エリア研修会・交流会」とし、本文に交流会参加の有無をご

記入し研修会と合わせてお申込み頂きますようお願い致します。

【申し込み先】：埼玉県理学療法士会事務室

           E-mail:pt-saitama-jimu@kne.biglobe.ne.jp

11）申し込み〆切：平成 26年 11月 25日（火）まで

※参加の可否を平成 26年 11月 27日（木）までに電子メールにて配信致します。

12）問い合わせ：※申し込み先ではございません

 〒349-1105 埼玉県久喜市大字小右衛門 714-6

               済生会栗橋病院リハビリテーション科 小林宏至 宛

E-mail:reha-pst@saikuri.org

※交流会で飲酒する予定の方は、お車でのご来場はご遠慮申し上げます。

mailto:reha-pst@saikuri.org